
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (SUD SARDEGNA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 277 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 90 DEL 01-08-2018 

 
 

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - CONCESSIONE DELLA STRUTTURA 
RESIDENZIALE ADIBITA A COMUNITÀ INTEGRATA, SITA IN NURAGUS 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana n. 13/2018 con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la propria Determina R.G. n. 179 del 5.6.2018 con la quale si dava l’avvio alla 

procedura ex art. 60 per l’affidamento del servizio di: “CONCESSIONE DELLA STRUTTURA 

RESIDENZIALE ADIBITA A COMUNITÀ INTEGRATA, SITA IN NURAGUS” per il Comune di 

Nuragus (Determina a contrarre n. 46 del 17.5.2018) con  l’utilizzo del mercato elettronico 

Cat Sardegna con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 3 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. ; 

 

VISTO il verbale di sistema conclusosi il 1.8.2018 allegato in una alla presente per farne parte 

integrante, dal quale risulta aggiudicatario l’ Operatore ADI 2009 Società Cooperativa 

Sociale, Via Santa Maria Chiara, 136 – 09134 –Cagliari, P. IVA 03217050___   con un 

punteggio totale di 80/100 così articolato: 

- punteggio Tecnico: 60 

- punteggio Economico 20 

con un rialzo di euro 600 corrispondente ad un canone annuo per la concessione del servizio 

di gestione pari ad euro  12.600,00 

 

PRESO ATTO che la l’offerta presentata dalla Coop. Sociale ADI 2009 non risulta anomala ai 

sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 



 

Centrale Unica di Committenza n.90 del 01-08-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

CONSIDERATO, pertanto, di dover omologare il verbale di gara, parte integrante della 

presente Determina, per gli adempimenti successivi previsti dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

 

ATTESO che la presente proposta di aggiudicazione diverrà definitiva una volta effettuate le 

verifiche di cui all’art. 80 e art. 83 del D.Lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il verbale di sistema conclusosi il 1.8.2018, allegato alla presente per farne 

parte integrante, che verrà trasmesso agli Operatori Economici partecipanti alla procedura e 

al Comune che ha attivato la procedura in oggetto; 

 

Di proporre l’aggiudicazione del servizio all’ O.E. Operatore ADI 2009 Società Cooperativa 

Sociale, Via Santa Maria Chiara, 136 – 09134 –Cagliari, P. IVA 03217050___ con un rialzo di 

euro 600 corrispondente ad un canone annuo per la concessione del servizio di gestione pari 

ad euro  12.600,00 

 

Di dare atto che l’efficacia della proposta di aggiudicazione è subordinata alla verifica 

positiva del possesso in capo all’impresa dei requisiti richiesti in sede di gara; 

 

Di trasmettere al Comune proponente per gli adempimenti di legge. 

 
 
 
 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 



 

Centrale Unica di Committenza n.90 del 01-08-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 3 

 
Isili, li 01-08-2018. 

 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 

 


